Cenani Bey'in, bu sözlerini desteklemek üzere söz alan Batum Milletvekili Edib Bey, aşar usulünden zaten burada fayda sağlanamayacağını, buradaki insanların hayvan besleyerek, Kafkasya'ya ve Rusya'ya meyve satarak geçindiklerinin belirtmiştir⁴⁷.

Ziraat Bankasının 1338 Senesi Bütçesi münasebetiyle 2 Temmuz 1338 (1922) tarihinde yapmış olduğu konuşmasında Ali Cenani Bey, bankanın doğrudan doğruya zürra ile ve ziraat ile alâkadar olacak bir müessese-i ziraiye ve iktisadiye haline getirilmesi lüzumu üzerinde durmuş, ziraat makinelerinin halka uzun vadeli kredilerle dağıtılmasını talep etmiştir.